
 

 

UCHWAŁA NR LIV/467/23 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103) Rada Miejska 

w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/457/22 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Miłosław na 2023 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 27.872,00 zł i tak § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2023 r. w łącznej kwocie   56.264.083,44zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie       44.445.583,44 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 11.818.500,00 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 3.412.386,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 152.320,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

uchwały, 

3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt  2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

w wysokości 900.326,00zł”. 

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 122.790,00 zł i tak § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się kwotę wydatków budżetu na 2023 r.  w łącznej kwocie 61.203.489,94 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 45.140.677,44 zł,  

2) wydatki majątkowe w kwocie 16.062.812,50 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 lutego 2023 r.

Poz. 1998



1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 3.412.386,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4  do uchwały, 

2) wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 152.320,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 

 2 ustawy o finansach publicznych w wysokości 1.461.796,97 zł”. 

3. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 4.939.406,50 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu wolnych 

środków, przychodów z wynikających z  rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków, niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu oraz pożyczek i kredytów”. 

4. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 6.510.567,55 zł, 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.571.161,05 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały”. 

5. § Dodaje się § 14a, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 14a. Określa się plan dochodów i wydatków w wysokości 256,00 zł, w ramach środków 

z Funduszu Pomocowego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do 

uchwały”. 

§ 2. 1. W załączniku Nr  1  do uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr  1  do niniejszej 

uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Załącznik Nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 7 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 12 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) mgr Dawid Strzelczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1998



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1998



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1998



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1998



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1998



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1998



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1998



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1998



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1998



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1998



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1998


		2023-02-17T12:18:49+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




